Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 061/2019/INTERMAT/MT

O Presidente do Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso- INTERMAT, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que dispõe o artigo 113 da Lei Complementar nº 04 de 15 de outubro de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, para fins do disposto no artigo 113 da Lei Complementar nº 04 de 15 de outubro de 1990, bem como no
Decreto nº 90/2019 de 17/04/2019, a escala de licença prêmio dos servidores deste Instituto, referente ao ano de 2019,
conforme segue:

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOME PERIODO AQUISITIVO PERÍODO
GOZO

Ademir Dos Santos Oliveira 2013 2018
01/07/2020 A 01/08/2020

01/092020 A 01/10/2020

Anderson De Freitas Barros 2011 2016 01/04/2020 A 01/05/2020

Anderson Pereira De Oliveira 2011 2016 12/01/2020 A 10/02/2020

Antonio Rodrigues Filho 2013 2018 02/03/2020 A 01/04/2020

Cristiano Dias De Moura Novais 2011 2016 05/08/2019 A 03/10/2019

Danilo Fernandes Lima 2011 2016 01/07/2019 A 30/07/2019

Delson Pereira Da Silva 2010 2015 02/01/2020 A 31/01/2020

Denise Auxiliadora Fatima De Souza 2011 2016
21/11/2019 A 20/12/2019

01/07/2020 A 30/07/2020

Donizete Sena Rodrigues 2007 2012 01/03/2020 A 30/04/2020

Edio Marques Do Rosario Filho 2014 2019
04/05/2020 A 03/07/2020

03/07/2020 A 02/08/2020

Elder Costa Jacaranda 2013 2018 01/02/2020 A 01/03/2020

Iza Karol Gomes Luzardo Pizza 2013 2018 01/03/2020 A 30/03/2020

Jose Barbosa De Oliveira 2012 2017 21/04/2019 A 19/07/2019

Larisssa Gentil Lima 2014 2019 01/04/2020 A 30/04/2020

Luiz Carlos Fanaia De Almeida 2013 2018 01/03/2020 A 31/03/2021

Luiz Gilberto Castelo Alves 2013 2018 01/04/2020 A 30/04/2020

Marcelo Ferri 2011 2016 01/01/2020 A 30/03/2020

Mariana Mendes Monteiro Da Silva 2013 2018 01/07/2019 A 30/07/2019

Maycon Rodrigues Do Prado 2011 2016 01/03/2020 A 30/03/2020

Paulo Ferreira Da Silva 2014 2019 02/01/2020 A 31/01/2020

Pedro Arnaldo Paschoiotto 1995 2000 31/07/2019 A 28/10/2019

Roberto Nepomuceno Dos Santos 2005 2010 27/08/2019 A 25/09/2019

Simone De Deus Maciel Da Cruz 2008 2013 02/09/2019 A 30/11/2019

Sonia Ayumi Tsukamoto Ide 2014 2019 23/09/2019 A 21/12/2019

Vera Lucia Marques Figueiredo Filha 2014 2019 14/10/2019 A 12/11/2019

Wander Paulo Da Silva
Hohlenwerger 2013 2018 02/01/2020 A 31/01/2020

Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, em Cuiabá/MT, 29 de agosto de 2019.

FRANCISCO SERAFIM DE BARROS

PRESIDENTE DO INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ffb32008

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ffb32008

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:59:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial